

IN HOUSE DESIGN HOLDING ApS

Lathyrusvej 25, 3500 Værløse

CVR-nr. 27 46 22 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

Birger Ingerslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	IN HOUSE DESIGN HOLDING ApS Lathyrusvej 25 3500 Værløse
	CVR-nr.: 27 46 22 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birger Ingerslev
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -307 t.kr. mod 333 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-32.630	-49.802
Resultat før finansielle poster	-32.630	-49.802
Andre finansielle indtægter	56.959	368.482
Øvrige finansielle omkostninger	-417.698	92.684
Resultat før skat	-393.369	411.364
Skat af årets resultat	86.548	-78.034
Årets resultat	-306.821	333.330
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.600	813.000
Disponeret fra overført resultat	-421.421	-479.670
Disponeret i alt	-306.821	333.330
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	117.800	114.600

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	86.548	0
Tilgodehavende selskabsskat	8	8.072
Tilgodehavender i alt	<u>86.556</u>	<u>8.072</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.567.352</u>	<u>3.112.541</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.567.352</u>	<u>3.112.541</u>
Likvide beholdninger	<u>82.555</u>	<u>45.189</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.736.463</u>	<u>3.165.802</u>
Aktiver i alt	<u>2.736.463</u>	<u>3.165.802</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.583.275	3.004.696
Egenkapital i alt	<u>2.708.275</u>	<u>3.129.696</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	18.188	26.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.188</u>	<u>36.106</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.188</u>	<u>36.106</u>
Passiver i alt	<u>2.736.463</u>	<u>3.165.802</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.004.696	3.129.696
Årets overførte overskud eller underskud	0	-421.421	-421.421
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.600	114.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.600	-114.600
	125.000	2.583.275	2.708.275

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0 (2021: 0).

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	<u>2.567.352</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-365.049</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser
